
 
 

 

 

Št. 11 Maribor, sreda 6.3.2024 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XX 
 

OBČINA CERKVENJAK  

 
180. Sprememba javnega razpisa za sofinanciranje 

sofinanciranje programov športa Občini 
Cerkvenjak za leto 2024 

 
Na podlagi 17. in 21. člena Zakona o športu (Uradni list 
RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg in 82/20), 10. člena Odloka o 
sofinanciranju letnega programa športa v občini 
Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 29/20) in 
5. člena Letnega programa športa v občini Cerkvenjak za 
leto 2024 (sprejetega na 1. dopisni seji Občinskega sveta 
Občine Cerkvenjak, 20. 2. 2024) Odloka o proračunu 
Občine Cerkvenjak za leto 2024 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 71/2023) Občina Cerkvenjak 
objavlja 
 

SPREMEMBO JAVNEGA RAZPISA 
ZA SOFINANCIRANJE SOFINANCIRANJE 

PROGRAMOV ŠPORTA OBČINI CERKVENJAK ZA 
LETO 2024 

 
V Javnem razpisu za sofinanciranje programov športa v 
Občini Cerkvenjak za leto 2024, se spremeni rok za 
oddajo prijav.  
 
RAZPISNI ROK:  
Rok za prijavo na JR je do vključno: 5. 4. 2024 do 13. 
ure. 
 

NAČIN DOSTAVE VLOG: 
Vlogo za sofinanciranje športnih programov in/ali področij 
za leto 2024 mora prijavitelj izpolniti na prijavnih obrazcih 
in zraven predložiti vsa pripadajoča in zahtevana 
dokazila.  
 
Vlogo (natisnjena, podpisana in žigosana obrazca 
»SPLOŠNO« in »IZJAVA«) je potrebno v zaprti ovojnici 
poslati ali osebno oddati na naslov: Občina Cerkvenjak, 
Cerkvenjak 25, 2236 CERKVENJAK. 

Vloga mora biti pravilno označena in sicer: 

 polni naslov pošiljatelja 

 pripis »JAVNI RAZPIS – ŠPORT 2024 - NE 
ODPIRAJ!« 

 polni naslov prejemnika: Občina Cerkvenjak, 
Cerkvenjak 25, 2236 CERKVENJAK. 

Šteje se, da je vloga prispela pravočasno, če je bila 
oddana zadnji dan roka za oddajo vlog na pošti s 
priporočeno pošiljko ali osebno oddana v vložišču Občine 
zadnji dan roka do 13. ure. 
 
Izpolnjeno dokumentacijo »RAZPISNI OBRAZCI« z 
vsemi zahtevanimi prilogami v elektronski obliki je 
potrebno v razpisnem roku poslati na e-naslov: 
obcina@cerkvenjak.si . 
 
Vsa ostala določila javnega razpisa ostajajo 
nespremenjena. 
 
Številka: 6712-0001/2024 
Datum: 1. 3. 2024 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 

 
181. Sklep o potrditvi lokacijske preveritve za 

določitev obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi za del enote urejanja 
prostora »CU06« in »CU07« za parceli št. 756/4 
in 756/5; obe k.o. 407  Moškanjci 

 
Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/2021; v nadaljnjem besedilu ZUreP-3) ter 
24. člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 57/2017, spremembe in dopolnitve 
št. 21/2023) je Občinski svet Občine Gorišnica na  
7.redni seji dne 14.12.2023 sprejel 
 
 
 
 



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 306 

 

 

SKLEP 
O POTRDITVI LOKACIJSKE PREVERITVE ZA 

DOLOČITEV OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI 
POSAMIČNI POSELITVI ZA DEL ENOTE UREJANJA 

PROSTORA »CU06« IN »CU07« ZA PARCELI ŠT. 
756/4 IN 756/5; OBE K.O. 407  MOŠKANJCI 

 
1. člen 

(1) S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za 
določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi z identifikacijsko številko prostorskega akta v 
zbirki prostorskih aktov 3461 in se nanaša na zemljišče, 
ki sega na parc. št. 756/4, 756/5; obe k.o. 407-Moškanjci  
in se po določilih Odloka o občinskem prostorskem 
načrtu občina Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 57/2017, spremembe in dopolnitve št. 21/2023v 
nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v delu enote urejanja 
prostora oznake »CU06« in »CU07« z namensko rabo 
delno območje najboljših kmetijskih zemljišč (najboljše 
kmetijsko zemljišče – K1) in delno območje stavbnih 
zemljišč (površina razpršene poselitve - A). 
 

2. člen 

(1) Obseg in oblika stavbnega zemljišča se prilagodi tako 
kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi, ki ga 
je izdelala družba UMARH d.o.o., Zelenikova ulica 1, 
2250 Ptuj, št. naloge 22-LP-14, Ptuj, januar 2023. 
(2) Grafični prikaz preoblikovanja stavbnega zemljišča z 
lokacijsko preveritvijo je določen v elaboratu lokacijske 
preveritve, ki je priloga sklepa. 
 

3. člen 

(1) Na zemljišču iz prvega in drugega člena tega sklepa 
se v skladu s 134. in 135. členom Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, v nadaljevanju: 
ZUreP-3) omogoči preoblikovanje in razširitev 
obstoječega stavbnega zemljišča razpršene poselitve A 

na območju parc. št. 756/4, 756/5; obe k.o. 407-
Moškanjci. Prilagojena in natančno določena oblika in 
velikost območja stavbnega zemljišča je grafično 
prikazana v Prilogi sklepa. 
(2) Predvidene ureditve na stavbnem zemljišču, ki s tem 
sklepom spreminja velikost in obliko, se omogoči po 
določilih OPN, ki se nanašajo na površine razpršene 
poselitve. 
 

4. člen 

(1) V skladu s sedmim odstavkom 138. člena ZUreP-3 se 
sprejeti sklep objavi v uradnem glasilu in evidentira v 
prostorskem informacijskem sistemu, ko bo vzpostavljen. 
(2) Občina Gorišnica podatke o lokacijski preveritvi 
posreduje Upravni enoti Ptuj in Ministrstvu za naravne 
vire in prostor. 
(3) Občina Gorišnica vnese podatek o spremenjeni obliki 
in velikosti stavbnega zemljišča v evidenco stavbnih 
zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN 
pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske 
rabe prostora. 
 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-1/2022-7/20 
Datum: 14.12.2023 
 
Priloga:  

 Prilagojena in natančno določena oblika in velikost 
območja stavbnega zemljišča 

 
 Občina Gorišnica 
 Borut Kolar, župan 

 

 

 



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 307 

 

 

 
 

 



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 308 

 

 

OBČINA NAKLO 

 
182. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

sofinanciranju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti 
v Občini Naklo 

 
Na podlagi 25. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 
61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP) 
in 25. člena Statuta Občine Naklo (Uradni list RS, št. 
28/15) je Občinski svet Občine Naklo na svoji 2. 
korespondenčni seji dne 28.2.2024 sprejel naslednji 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBI PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU 

LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI V OBČINI 
NAKLO 

 
1. člen 

V Pravilniku o sofinanciranju ljubiteljskih kulturnih 
dejavnosti v Občini Naklo (Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 9/2018 ) – v nadaljevanju Pravilnik - se spremeni prvi 
odstavek 5. člena, ki se po novem glasi: 
(1) Pogoje, kriterije in merila za ocenjevanje in 
vrednotenje kulturnih programov in projektov določi 
Komisija za kulturo z vsakoletnim javnim razpisom za 
sofinanciranje kulturnih programov in projektov v Občini 
Naklo. 
 

2. člen 

V Pravilniku se briše PRILOGA – pogoji, kriteriji in merila 
točkovanja javni razpis za kulturo. 
 

3. člen 

Ta Pravilnik o spremembi Pravilnika o sofinanciranju 
ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini Naklo začne 
veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0002/2024 
Datum: 28. 2. 2024 
 

 Občina Naklo 
 Ivan Meglič, župan 

 

 
 

OBČINA NAZARJE 

 
183. Sklep o javni razgrnitvi in javni obravnavi 

pobude in elaborata lokacijske preveritve za 
določitev obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi na parc. št. 977/2 k.o. 936 – 
Prihova (parcela 977/3 k.o. 936-Prihova po 
spremembi parcele s parcelacijo), EUP OP-2 
(Občina Nazarje) 

 
Na podlagi četrtega odstavka 138. člena Zakon o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP), Odloka o 
določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Nazarje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 3/19) ter 27. člena 
Statuta Občine Nazarje (Uradno glasilo SO, št. 49/17) je 
župan Občine Nazarje, dne 1. 3. 2024  sprejel 
 
 
 
 
 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI IN JAVNI OBRAVNAVI POBUDE 

IN ELABORATA LOKACIJSKE PREVERITVE ZA 
DOLOČITEV OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI 

POSAMIČNI POSELITVI  
NA PARC. ŠT. 977/2 K.O. 936 – PRIHOVA (PARCELA 

977/3 K.O. 936-PRIHOVA PO SPREMEMBI PARCELE S 
PARCELACIJO), EUP OP-2 (OBČINA NAZARJE) 

 
I. 
Javno se razgrne pobuda in elaborat lokacijske 

preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi na parc. št. 977/2 k.o. 936 - Prihova, 
EUP OP-2 (Občina Nazarje). Elaborat lokacijske 
preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi na parc. št. 977/2 k.o. 936 - Prihova, 
EUP OP-2, št. projekta 67/23, december 2023, je izdelal 
projektant Razvojni center PLANIRANJE d.o.o. Celje, 
Ulica XIV. Divizije 14, 3000 Celje. 

Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki 
prostorskih aktov: 3986. 
 

II. 

Gradivo, navedeno v I. točki, bo javno razgrnjeno 15 dni 
na spletni strani Občine Nazarje www.nazarje.si  in v sejni 
sobi Občine Nazarje, Savinjska cesta 4, 3331 Nazarje. 
Javna razgrnitev bo trajala od 13. 4. 2024 do 27. 3. 2024 
(15 dni). Javno razgrnjeno gradivo bo na voljo za ogled v 
delovnem času občinske uprave.  
 

III. 

Za pripravo lokacijske preveritve je Ministrstva za naravne 
vire in prostor,  Direktorat za prostor in graditev, Dunajska 
cesta 48, 1000 Ljubljana, izdalo mnenje št.  35038-9/2024-
2560-4, z dne 15. 2. 2024, s katerim je dodelilo 
identifikacijsko številko lokacijske preveritve v zbirki 
prostorskih aktov: 3986. 
 

IV. 

V času javne razgrnitve lokacijske preveritve bo 
organizirana javna obravnava, ki bo v sredo dne 20. 3. 
2024 ob 10.00 uri, v sejni sobi občine Nazarje.  
 

V. 

V času javne razgrnitve in obravnave lahko vsi 
zainteresirani podajo pripombe in predloge k razgrnjeni 
pobudi za lokacijo preveritev. Pripombe in predlogi se 
lahko podajo pisno v knjigo pripomb na mestu javne 
razgrnitev, po pošti na naslov Občina Nazarje Savinjska 
cesta 4, 3331 Nazarje ali na elektronski naslov: 
obcina@nazarje.si. Ustno se lahko pripombe in predlogi 
podajo na javni obravnavi. Rok za dajanje pripomb k 
razgrnjenemu gradivu poteče s potekom javne razgrnitve.  
 

VI. 

Občane se o javni razgrnitvi obvesti najmanj 7 dni pred 
začetkom javne razgrnitve z javnim naznanilom po 
svetovnem spletu (www.nazarje.si) in na krajevno običajen 
način. O javni razgrnitvi občina pisno obvesti lastnike 
sosednjih zemljišč. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in na svetovnem spletu (www.nazarje.si) 
ter začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 3503-0007/2023-20 
Datum: 4. 3. 2024  
 

 Občina Nazarje 
 Matej Pečovnik, župan 

 

 



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 309 

 

 

OBČINA PODLEHNIK 

 
184. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o finančni pomoči za spodbujanje 
podjetništva v Občini Podlehnik 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list 
RS, št. 96/09 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/17) 
je Občinski svet Občine Podlehnik na svoji 10. redni seji, 
dne 29. 2. 2024 sprejel 
  

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

FINANČNI POMOČI ZA SPODBUJANJE 
PODJETNIŠTVA V OBČINI PODLEHNIK 

  
1. člen 

V Pravilniku o finančni pomoči za spodbujanje 
podjetništva v Občini Podlehnik (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 37/2015 in 34/21; v nadaljevanju: Pravilnik) se 2. 
člen spremeni tako, da glasi: 

»Za uresničevanje ciljev občine na področju razvoja 
malega gospodarstva se sredstva po tem pravilniku 
dodeljujejo po pravilih dodeljevanje pomoči de minimis 
skladno z Uredbo Komisije (EU) 2023/2831 z dne 13. 
decembra 2023 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o 
delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis.«. 
 

2. člen 

Besedilo 7. člena Pravilnika se v celoti črta in nadomesti 
z novim besedilom, ki glasi; 

» Ta pravilnik velja za pomoč dodeljeno podjetjem v 
vseh sektorjih, razen za; 

(a) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v primarni 
proizvodnji ribiških proizvodov in proizvodov iz 
akvakulture; 

(b) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v predelavi in 
trženju ribiških proizvodov in proizvodov iz 
akvakulture, kadar je znesek pomoči določen na 
podlagi cene ali količine proizvodov, nabavljenih ali 
danih na trg; 

(c) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v primarni 
proizvodnji kmetijskih proizvodov; 

(d) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v predelavi in 
trženju kmetijskih proizvodov, v enem od naslednjih 
primerov: 
(i) kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene 

oziroma količine takih proizvodov, ki so 
nabavljeni od primarnih proizvajalcev ali jih je na 
trg dalo zadevno podjetje; 

(ii) kadar je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v 
celoti prenese na primarne proizvajalce; 

(e) pomoč, dodeljeno za dejavnosti, povezane z izvozom 
v tretje države ali države članice, in sicer pomoč, 
neposredno povezano z izvoženimi količinami, 
vzpostavitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali 
drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo; 

(f) pomoč, ki se dodeli pod pogojem, da se domačim 
proizvodom in storitvam pri uporabi daje prednost 
pred uvoženimi. «. 

  
3. člen 

V drugem odstavku 8. člena se številka »1407/2013« 
črta in nadomesti s številko 2023/2831. 

Tretji in četrti odstavek 8. člena se črtata. 
 

4. člen 

V prvem odstavku 9. člena se številka »1407/2013« črta 
in nadomesti s številko 2023/2831. 

Drugi odstavek 9. člena se spremeni tako, da glasi; 

»Zgornja meja intenzivnosti pomoči de minimis 
dodeljena enotnemu podjetju ne sme presegati 300.000 
EUR v kateremkoli obdobju treh proračunskih let, in sicer 
ne glede na to, iz katerih javnih virov so sredstva 
dodeljena.«. 
 

5. člen 

Prvi stavek prvega odstavka 18. člena Pravilnika  se črta 
in nadomesti z naslednjim stavkom; 

»Postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev vodi 
komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Komisijo 
sestavljajo predsednik in dva člana.«. 
 

6. člen 

Šesta alineja prvega odstavka 20. člena se spremeni in 
dopolni tako, da glasi; 
» 

 v primeru, da ne dostavi poročila o opravljenih prvih 
meritvah male komunalne čistilne naprave v roku 6 
mesecev po vgradnji naprave – izjema so 
novogradnje, kjer se zaradi neobratovanja lahko na 
pisno prošnjo upravičenca, rok s sklepom podaljša.«. 

 
7. člen 

Vsa ostala določila Pravilnika ostanejo nespremenjena. 
 

8. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-3/2024 
Datum: 29. 2. 2024 
 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
 
185. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o subvencioniranju nabave in 
gradenj malih komunalnih čistilnih naprav na 
območju Občine Podlehnik 

 
Na podlagi 15. člena  Statuta Občine Podlehnik (Uradni 
list RS, št. 96/09 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
21/17) je Občinski svet Občine Podlehnik na svoji 10. 
redni seji, dne 29. 2. 2024 sprejel 
  

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
SUBVENCIONIRANJU NABAVE IN GRADENJ MALIH 

KOMUNALNIH ČISTILNIH NAPRAV NA OBMOČJU 
OBČINE PODLEHNIK 

  
1. člen 

V Pravilniku o subvencioniranju nabave in gradenj malih 
komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Podlehnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 31/2017 in 34/2021; v 
nadaljevanju: pravilnik) se besedilo 9. člena črta v celoti in 
nadomesti z naslednjim besedilom; 

» Ta pravilnik velja za pomoč dodeljeno podjetjem v 
vseh sektorjih, razen za; 

(a) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v primarni 
proizvodnji ribiških proizvodov in proizvodov iz 
akvakulture; 

(b) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v predelavi in 
trženju ribiških proizvodov in proizvodov iz 
akvakulture, kadar je znesek pomoči določen na 
podlagi cene ali količine proizvodov, nabavljenih ali 
danih na trg; 



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 310 

 

 

(c) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v primarni 
proizvodnji kmetijskih proizvodov; 

(d) pomoč, dodeljeno podjetjem, dejavnim v predelavi in 
trženju kmetijskih proizvodov, v enem od naslednjih 
primerov: 
(i) kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene 

oziroma količine takih proizvodov, ki so 
nabavljeni od primarnih proizvajalcev ali jih je na 
trg dalo zadevno podjetje; 

(ii) kadar je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v 
celoti prenese na primarne proizvajalce; 

(e) pomoč, dodeljeno za dejavnosti, povezane z izvozom 
v tretje države ali države članice, in sicer pomoč, 
neposredno povezano z izvoženimi količinami, 
vzpostavitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali 
drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo; 

(f) pomoč, ki se dodeli pod pogojem, da se domačim 
proizvodom in storitvam pri uporabi daje prednost 
pred uvoženimi. «. 

  
2. člen 

V drugem odstavku 10. člena pravilnika se številka 
»1407/2013« črta in nadomesti s številko »2023/2831«. 
 

3. člen 

V prvem odstavku 11. člena pravilnika se številka 
»1407/2013« črta in nadomesti s številko »2023/2831«. 

Drugi odstavek 11. člena se spremeni tako, da se glasi; 
»Zgornja meja intenzivnosti pomoči de minimis 

dodeljena enotnemu podjetju ne sme presegati 300.000 
EUR v katerem koli obdobju treh proračunskih let in sicer 
ne glede na to, iz katerih javnih virov so dodeljena.«. 
 

4. člen 

Ostale določbe Pravilnika ostanejo nespremenjene. 
  

5. člen 

Ta pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 900-3/2024  
Datum: 29. 2. 2024  
 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
 
186. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje 
in razvoj kmetijstva ter podeželja v Občini 
Podlehnik 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list 
RS, št. 96/09 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/17) 
je Občinski svet Občine Podlehnik na svoji 10. redni seji, 
dne 29. 2. 2024 sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

DODELJEVANJU POMOČI ZA OHRANJANJE IN 
RAZVOJ KMETIJSTVA TER PODEŽELJA V OBČINI 

PODLEHNIK 

 
1. člen 

V Pravilniku o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva ter podeželja v Občini Podlehnik (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 34/2015, 35/2021; v 
nadaljevanju: Pravilnik), se 1. člen spremeni tako, da glasi; 

»Ta pravilnik določa področja uporabe, pogoje ter vrste 
pomoči za mikro, mala in srednja podjetja v skladu z 
Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 z dne 18. decembra 
2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije pri pomoči de minimis v kmetijskem 
sektorju (UL L št. 352 z dne 24, 12. 2013, str. 9), zadnjič 
spremenjeno z Uredbo Komisije (EU) 2019/316 z dne 21. 
februarja 2019 o spremembi Uredbe (EU) št. 1408/2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis v kmetijskem sektorju (UL L št. 
51I z dne 22. 2. 2019), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 
Komisije (EU) št. 1408/2013) in Uredbo Komisije (EU) št. 
2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 
in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis (UL L št. 2023/2831 z dne 15. 12. 2023).«. 
 

2. člen 

V prvem odstavku 4. člena Pravilnika se prva alineja 
spremeni tako, da glasi; 

»kmetijski proizvodi« pomenijo proizvode, navedene v 
Prilogi 1 k Pogodbi, razen ribiških proizvodov in 
proizvodov iz akvakulture, ki spadajo na področje uporabe 
Uredbe (EU) št. 1379/2013 Evropskega parlamenta in 
Sveta, «. 
 

3. člen 

V naslovu III poglavja se številka uredbe »1407/2013« 
črta in nadomesti s številko uredbe »2023/2831«. 

Prvi odstavek 10. člena Pravilnika se spremeni tako, da 
glasi; 

» Do de minimis pomoči v skladu z uredbo Komisije (EU) 
št. 2023/2831 z dne 13. decembra 2023 niso upravičena 
podjetja: 

 dejavna v primarni proizvodnji ribiških proizvodov in 
proizvodov iz akvakulture; 

 dejavna v predelavi in trženju ribiških proizvodov in 
proizvodov iz akvakulture, kadar je znesek pomoči 
določen na podlagi cene ali količine proizvodov, 
nabavljenih ali danih na trg; 

 dejavna v primarni kmetijski proizvodnji; 

 dejavna v predelavi in trženju kmetijskih proizvodov, 
v enem od naslednjih primerov:  
a) kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene 

oziroma količine takih proizvodov, ki so 
nabavljeni od primarnih proizvajalcev ali jih je 
dalo na trg zadevno podjetje; 

b) kadar je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v 
celoti prenese na primarne proizvajalce. «. 

  
4. člen 

Sedmi odstavek 10. člena Pravilnika se spremeni tako, 
da glasi; 

»Skupna vrednost pomoči, dodeljena istemu 
upravičencu (enotnemu podjetju) na podlagi pravila »de 
minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z 
dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 in 108 
Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis  (Uradni list EU L  2023/2831 z dne 15.12.2023) 
ne sme preseči 300.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh 
proračunskih let, ne glede na obliko in namen pomoči ter 
ne glede na to, ali se pomoč dodeli iz sredstev države, 
občine ali Unije.«. 
 

5. člen 

Besedilo 11. člena Pravilnika se črta v celoti in se 
nadomesti z naslednjim besedilom; 
» (1) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) 2023/2831 se lahko kumulira s pomočjo de 
minimis, dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) 
2023/2832.  



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 311 

 

 

(2) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) 2023/2831 se lahko kumulira s pomočjo de 
minimis, dodeljeno v skladu z uredbama Komisije (EU) št. 
1408/2013 ( 22) in (EU) št. 717/2014 ( 23) do ustrezne 
zgornje meje iz člena 3(2) uredbe. 
(3) Pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo 
Komisije (EU) 2023/2831 se ne sme kumulirati z državno 
pomočjo v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali državno 
pomočjo za isti ukrep za tvegano financiranje, če bi se s 
takšno kumulacijo presegla največja intenzivnost pomoči 
ali znesek pomoči, določen za posebne okoliščine 
vsakega primera v uredbi o skupinskih izjemah ali sklepu 
Komisije. Pomoč de minimis, ki ni dodeljena za določene 
upravičene stroške ali je tem stroškom ni mogoče pripisati, 
se lahko kumulira z drugo državno pomočjo, dodeljeno na 
podlagi uredbe o skupinskih izjemah ali sklepa Komisije. 
«. 
 

6. člen 

Prvi odstavek 19. člena Pravilnika se spremeni tako, da 
glasi; 

» Medsebojne obveznosti med občino in upravičencem 
se uredijo s pogodbo. V pogodbi bo občina, v primeru 
ukrepov A in B, upravičenca obvestila, da se pomoč 
dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 z 
dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 
Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis v kmetijskem sektorju (Uradni list EU L 352, 
24.12.2013), oziroma v primeru ukrepov C in Č, da se 
pomoč dodeljuje v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 
in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis (Uradni list EU L 2023/2831, 15.12.2023). «. 
 

7. člen 

Vsa ostala določila Pravilnika ostanejo nespremenjena. 
 

8. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-3/2024  
Datum: 29. 2. 2024 
 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
 
187. Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega prikaza 

namenske rabe prostora Občinskega 
prostorskega načrta Občine Podlehnik 

 
Na podlagi 3. odstavka 142. člena Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 15. 
člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list Republike 
Slovenije, št. 96/2009, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
21/2017) je Občinski svet Občine Podlehnik na 10. redni 
seji dne 29. 2. 2024 sprejel 
 

SKLEP 
O TEHNIČNI POSODOBITVI GRAFIČNEGA PRIKAZA 

NAMENSKE RABE PROSTORA OBČINSKEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE PODLEHNIK 

 
1. člen 

Občinski prostorski načrt Občine Podlehnik se tehnično 
posodobi tako, da se njegov grafični del, ki se v zbirki 
prostorskih aktov vodi pod številko 1058, nadomesti z 

grafičnim delom, ki se v zbirki  prostorskih aktov vodi pod 
številko 3307. 
 

2. člen 

S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost 
grafičnega dela občinskega prostorskega načrta s 
katastrom nepremičnin. Tehnična uskladitev je izvedena 
na stanje parcel iz katastra nepremičnin z dne 26. 5. 2022. 
 

2. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati petnajsti dan po objavi.  
 
Številka: 3500-1/2022  
Datum: 29. 2. 2024 
 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
 
188. Sklep o ustanovitvi statusa grajenega javnega 

dobra 

 
Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE 
in 95/23 – ZIUOPZP) in Statuta Občine Podlehnik (Uradni 
list Republike Slovenije, št. 96/2009 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 21/2017) je Občinski svet Občine 
Podlehnik na 10. redni seji, dne 29. 2. 2029, sprejel 
  

SKLEP 
O USTANOVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

  
1. člen 

S tem sklepom se na naslednjih nepremičninah; 

 k. o. 456 Dežno, parcelah 24/4, 53/5, 55/4, 58/6, 
58/4, 63/2, 88/20, 88/18, 88/14 in 88/12,  

katere so v lasti Občine Podlehnik, Podlehnik 9, 2286 
Podlehnik, matična številka: 1358278000, ustanovi status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

2. člen 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine 
Podlehnik po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in jo po 
pravnomočnosti pošlje pristojnemu zemljiškoknjižnemu 
sodišču. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
  
Številka: 478-17/2022 
Datum: 29. 2. 2024   
 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
 
189. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra 

 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) in 15. člena Statuta Občine Podlehnik 
(Uradni list RS št. 96/2009, Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 21/2017) je Občinski svet Občine Podlehnik na 
10. redni seji, dne 29. 2. 2024, sprejel naslednji  



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 312 

 

 

 
SKLEP 

O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 
DOBRA 

 
1. S tem sklepom se ukine status grajenega javnega 
dobra na nepremičnini;  

 katastrska občina 453 Rodni Vrh, parcela 538/1, 
pri kateri je v zemljiški knjigi vknjiženo javno dobro.  
 
2. Nepremičnina, navedena v 1. točki tega sklepa, postane 
last Občine Podlehnik in se pri njej izbriše zaznamba 
javnega dobra. 
 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 478-4/2024 
Datum: 29. 2. 2024 
 

 Občina Podlehnik 
 mag. Sebastian Toplak, župan 

 

 
 

OBČINA ZAVRČ 

 
190. Sklep o določitvi fleksibilnega normativa v 

oddelkih Vrtca Zavrč za šolsko leto 2023/2024 

 
Občinski svet Občine  Zavrč na podlagi 2. odst. 17. člena 
ter 3. odstavka 21. člena Zakon o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) in 14. člena 
Statuta Občine Zavrč  (Uradno glasilo Slovenskih občin št: 
60/18 in 36/19), na svoji 4. dopisni seji, dne 01.03. 2024, 
sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI FLEKSIBILNEGA NORMATIVA V 
ODDELKIH VRTCA ZAVRČ ZA ŠOLSKO LETO 

2023/2024 

 
1. člen 

V šolskem letu 2023/2024 se sprejme fleksibilni 
normativ, ki določa da lahko število otrok v posameznem 
oddelku v Vrtcu Zavrč, presega predpisano število otrok 
oddelka, za največ dva otroka v oddelku. 

V primeru, da mesto za fleksibilni del v posamezni 
skupini ali oddelku ne bo zasedeno, občina le tega ne bo 
financirala. 
 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi, fleksibilni 
normativ pa se začne uporabljati od 
04.03. 2024 dalje. 
 
Številka: 900-002/2023-004 
Datum: 01. 3. 2024 
 

 Občina Zavrč 
 Slavko Pravdič, župan 

 

 
 
 
 



Št. 11/6.3.2024 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 313 

 

 

 
 OBČINA CERKVENJAK Stran 
180. Sprememba javnega razpisa za 

sofinanciranje sofinanciranje programov 
športa Občini Cerkvenjak za leto 2024 

305 

   
 OBČINA GORIŠNICA Stran 
181. Sklep o potrditvi lokacijske preveritve 

za določitev obsega stavbnega 
zemljišča pri posamični poselitvi za del 
enote urejanja prostora »CU06« in 
»CU07« za parceli št. 756/4 in 756/5; 
obe k.o. 407  Moškanjci 

305 

   
 OBČINA NAKLO Stran 
182. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

sofinanciranju ljubiteljskih kulturnih 
dejavnosti v Občini Naklo 

308 

   
 OBČINA NAZARJE Stran 
183. Sklep o javni razgrnitvi in javni 

obravnavi pobude in elaborata 
lokacijske preveritve za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi na parc. št. 977/2 
k.o. 936 – Prihova (parcela 977/3 k.o. 
936-Prihova po spremembi parcele s 
parcelacijo), EUP OP-2 (Občina 
Nazarje) 

308 

   
 OBČINA PODLEHNIK Stran 
184. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o finančni pomoči za 
spodbujanje podjetništva v Občini 
Podlehnik 

309 

185. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o subvencioniranju nabave in 
gradenj malih komunalnih čistilnih 
naprav na območju Občine Podlehnik 

309 

186. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o dodeljevanju pomoči za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva ter 
podeželja v Občini Podlehnik 

310 

187. Sklep o tehnični posodobitvi grafičnega 
prikaza namenske rabe prostora 
Občinskega prostorskega načrta 
Občine Podlehnik 

311 

188. Sklep o ustanovitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

311 

189. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

311 

   
 OBČINA ZAVRČ Stran 
190. Sklep o določitvi fleksibilnega normativa 

v oddelkih Vrtca Zavrč za šolsko leto 
2023/2024 

312 

   
   
   
   
   
 


